
                                        

        
PORTARIA Nº 004/2020 

Comissão Eleitoral Permanente UDESC Oeste Edital 02/2020

PUBLICA RESULTADO FINAL - PROCESSO ELEITORAL 
PARA A ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE DO 
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – 
UDESC OESTE PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS 
NAS CÂMARAS DO CONSUNI, CONCEO E CONSUNI.

Lucimare Ferraz, Presidente da Comissão Eleitoral Permanente do Centro de Educação Superior 
do Oeste – UDESC Oeste, de acordo com Edital 02/2020 ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE 
DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC OESTE PARA O PREENCHIMENTO DAS 
VAGAS NAS CÂMARAS DO CONSUNI, CONCEO E CONSUNI e no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o resultado da eleição:

vaga para a Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação (CPPG)
Denise Antunes de Azambuja Zocche (titular) e Aniela Pinto Kempka (suplente).

vaga para a Câmara de Administração e Planejamento (CAP)
Luiz Alberto Nottar (titular) e Diovani Paiano (suplente).

vagas para o CONCEO 
Leila Zanatta (titular) e Letícia de Lima Trindade (suplente);
Rogério Ferreira (titular) e Aleksandro Schafer da Silva (suplente);
Darlene Cavalheiro (titular) e Georgia Ane Raquel Sehn (suplente).

vagas para o CONSUNI
Alexandre Tadeu Paulino (titular) e Márcia Bar Schuster (suplente).

Chapecó, 13 de março de 2020.

Lucimare Ferraz 
Presidente da Comissão Eleitoral

1

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

36
00

5/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o 
76

2W
9G

E
X

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

ut
ili

za
nd

o 
A

ss
in

at
ur

a 
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 L
U

C
IM

A
R

E
 F

E
R

R
A

Z
 e

m
 1

9/
03

/2
02

0 
às

 1
1:

01
:4

5,
 c

on
fo

rm
e 

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º 

39
, d

e 
21

 d
e 

fe
ve

re
iro

 d
e 

20
19

.

61



APROVAÇÃO AD REFERENDUM 
CONCEO

Mediante decretos de suspensão de atividades presenciais na UDESC em função da 

Pandemia de COVID-19, a reunião ordinária do CONCEO, prevista para 30 de março de 

2020 foi suspensa. Razão esta que exige a aprovação ad referendum do Conselho de 

Centro do Centro de Educação Superior do Oeste da homologação de Resultado Final 

PROCESSO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTEDO CENTRO DE 

EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - UDESC OESTE PARAO PREENCHIMENTO DAS VAGAS 

NAS CÂMARAS DO CONSUNI, CONCEO E CONSUNI; contido no processo SGPe 

36005/2019, submetendo este ato à homologação plenária na próxima reunião do referido 

Conselho.

Chapecó, 24 de março de 2020.

Profa. Silvana dos Santos Zanotelli 
Diretora Geral Pro Tempore

UDESC Oeste
 

62


